АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018                                                                               № 4161-ПА
[bookmark: _GoBack]г. Люберцы

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра объектов,
 имеющих признаки бесхозяйного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  Положением о порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Люберцы Московской  области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 30.08.2017 № 110/10, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 02-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», в связи с оформлением права муниципальной собственности, постановляю:

1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области (Шилина Л. М.) исключить из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, недвижимое имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению.
	2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                       А.Н. Сыров

	Приложение
к  Постановлению администрации
городского округа Люберцы Московской области
от  24.10.2018 № 4161-ПА
Перечень
объектов недвижимого имущества подлежащих исключению из реестра объектов имеющих признаки бесхозяйного имущества

	№п.п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Основание к исключению из реестра

	1
	Н238.00277
	Теплотрасса
	Московская область, г. Люберцы,  ул. Смирновская, от ЦТП, по адресу: Московская область,  г. Люберцы, ул. Смирновская, д.30, корп. 1 до внешней стены дома №32,  К№ 50:22:0010212:3863
	Выписка из ЕГРН от 09.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010212:3863-50/022/2018-2 от 09.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	2
	Н238.00280
	Автомобильная дорога
	Московская область, г. Люберцы, (от д.7 до д. 19 а по ул. Побратимов, рядом с ТЦ "Светофор"), К№50:22:0010108:11376
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010108:11376-50/001/2018-2 от 08.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	3
	Н238.00284
	Канализация
	Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.338, ГБУЗ  «Люберецкая районная больница №2», Стационарное отделение, терапевтический корпус,   К№ 50:22:0000000:108715
	Выписка из ЕГРН от 09.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0000000:108715-50/022/2018-2 от 09.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	4
	Н238.00285
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, (д.338, ГБУЗ «Люберецкая районная больница №2»,  Стационарное отделение, хирургический корпус), К№ 50:22:0010305:1049
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010305:1049-50/001/2018-2 от 08.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	5
	Н238.00287
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, (д.338, ГБУЗ «Люберецкая районная больница №2», Стационарное отделение, Админ., пищеблок),   К№ 50:22:0010305:1050
	Выписка из ЕГРН от 13.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010305:1050-50/022/2018-2 от 13.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	6
	Н238.00296
	Канализация
	Московская область, г. Люберцы, ул. Кирова, (д.36, ГБУЗ «Люберецкая районная больница №2» Стационарное отделение  №2, Больница им. Ухтомского), К№ 50:22:0010205:2026
	Выписка из ЕГРН от 13.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010205:2026-50/022/2018-2 от 13.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	7
	Н238.00299
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, пос. ВУГИ, (д.26а,  ГБУЗ «Люберецкая районная больница №2», Поликлиническое отделение №3),                                             К№ 50:22:0000000:108736
	Выписка из ЕГРН от 13.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0000000:108736 -50/022/2018-2 от 13.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	8
	Н238.00300
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, ул. Красногорская, (д.22 в,  ГБУЗ «Люберецкая районная больница №2», Поликлиническое отделение №4), К№50:22:0010106:798
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2018,  запись регистрации  №50:22:0010106:798-50/001/2018-2от 08.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	9
	Н238.00301
	Канализация
	Московская область, г. Люберцы, ул. Красногорская, (д.22 в,  ГБУЗ  «Люберецкая районная больница №2», Поликлиническое отделение №4),                                       К№ 50:22:0010106:797
	Выписка из ЕГРН от 13.08.2018,  запись регистрации  № 50:22:0010106:797-50/022/2018-2 от 13.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	10
	Н238.00302
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, ул. Юбилейная, (д.22, ГБУЗ  «Люберецкая районная больница №2»,   Стоматологическая поликлиника на 115 кв),                             К№ 50:22:0010213:13205
	Выписка из ЕГРН от 13.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010213:13205-50/022/2018-2 от 13.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	267

	11
	Н238.00304
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, ул. Мира, (д.6, ГБУЗ «Люберецкая районная больница №3» Стационарное  отделение №1 Родильный дом),                    К№ 50:22:0010305:1053
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010305:1053 -50/001/2018-2 от 08.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	117

	12
	Н238.00308
	Водопровод
	Московская область, г. Люберцы, Октябрьский пр-т, (д. 338 а, ГБУЗ  «Люберецкая районная больница №3», Стационарное отделение №2, Детская больница и поликлиническое отделение №2),    К№50:22:0010305:1052
	Выписка из ЕГРН от 08.08.2018,  запись регистрации №  50:22:0010305:1052-50/001/2018-2 от 08.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	16

	13
	Н238.00315
	тепловые сети отопления у ЗАО "Торгмаш"
	Московская область, г. Люберцы, ул. Кирова, (от жилых домов № №35 А, 35 Б (магистраль)   до  жилых домов №№35А, 35 Б (ввод в дома)), К№50:22:0010205:2025
	Выписка из ЕГРН от 09.08.2018,  запись регистрации № 50:22:0010205:2025-50/022/2018-2 от 09.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	485

	14
	Н238.00318
	тепловые сети отопления у ЗАО "Торгмаш"
	Московская область, г. Люберцы, (от зданий собственников НОУ ВПО «Лицей», ООО «Скат», ООО «ГСК», ООО «Лезер Стиль», ООО «Альянс – центр» до ввода в здания,  г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 112, корп. Ж, Д2, Д, ОО1),  К№ 50: 22:0010205:2023
	Выписка из ЕГРН от 09.08.2018,  запись регистрации № 50: 22:0010205:2023-50/022/2018-2 от 09.08.2018,
 Муниципальная собственность городского округа  Люберцы Московской области

	173